

Ref :: MD&CEO:SD:757/758/11/12::2019

25.10.2019

**The Vice President
The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001**

**The Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
EXCHANGE PLAZA
Bandra-Kurla Complex, Bandra [E]
MUMBAI 400051**

Dear Sir/Madam,

Sub: Preferential Issue of equity shares to Government of India (GOI)- Notice of Postal Ballot including Addendum notice – Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith Newspaper Publication w.r.t. Preferential Issue of equity shares to Government of India (GOI)- Notice of Postal Ballot including Addendum notice. The same is published in three newspapers- Financial Express, Jansatta(Hindi) & Kannada Prabha on October 25th 2019 and the copy of the same is enclosed herewith.

This is for your information & records.

Yours faithfully,

फूते केनरा बैंक
For CANARA BANK



सहायक महा प्रबंधक और कंपनी सचिव
Assistant General Manager & Company Secretary

VINAY MOHTA
COMPANY SECRETARY



सचिवालय विभाग

प्रबंध निदेशक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी सचिवालय
प्रधान कार्यालय

112, जे सी रोड बेंगलूर - 560002

Secretarial Department

MD & CEO's Secretariat

Head Office

112 J C Road, Bangalore - 560002

T +91 80 22100250

F +91 80 22248831

E-Mail - hosecretarial@canarabank.com

25/10/19

19

केनरा बैंक
भारत सरकार का उपक्रमCanara Bank
A Government of India Undertaking
Together We Can

H.O. 112, J C ROAD, BENGALURU - 560 002

NOTICE TO SHAREHOLDERS

The Shareholders of the Bank are hereby informed that the Bank is seeking shareholders' consent as set out in the Notice of Postal Ballot dated October 15, 2019 for the following;

Item No.1: To issue Equity Shares through Preferential allotment to Government of India

To create, offer, issue and allot such number of Equity Shares of ₹10/- each (Rupees Ten only) for cash at an issue price inclusive of premium as determined in accordance with the SEBI (Issue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2018 aggregating to ₹6,571 Crore (Rupees Six Thousand Five Hundred and Seventy One Crore only) on Preferential basis to Government of India ("GOI"). (Special Resolution)

The Postal Ballot notice dated October 15, 2019 along with the Postal Ballot Form has been despatched / e-mailed to the shareholders of the Bank at their respective addresses / e-mail addresses registered with the Depositories / Registrar and the same are also available on the Bank's website www.canarabank.com and website of Karvy Fintech Pvt Ltd (Karvy) at evoting.karvy.com

In accordance with the Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, option to transact the items of business given in the Postal Ballot Notice dated October 15, 2019 through electronic voting system has been extended to the shareholders. Only the shareholders, whose names appear in the Register of Members or Beneficial Owners of the shares as on cut-off date of October 11, 2019 will be entitled to vote through postal ballot or remote e-voting.

The remote e-voting commences from 9.00 a.m. on Friday, the October 25, 2019 and ends at 5.00 p.m. on Saturday, the November 23, 2019. The e-voting facility shall be disabled by Karvy thereafter.

The dispatch of the postal ballot notices has been completed on October 23, 2019. The shareholders can also download postal ballot notice from the Bank's website www.canarabank.com and Karvy Fintech Pvt Ltd website at evoting.karvy.com. The shareholders may also apply to the Bank or RTA, Karvy for obtaining duplicate postal ballot form.

Duly filled in Postal Ballot Forms shall reach the Scrutiniser, C/o Karvy Fintech Private Limited, Unit: Canara Bank, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana, India E-mail: rajv.sv@karvy.com & einward.ris@karvy.com Phone no. 040 6716 2222 OR at 1800 345 4001 (toll free) not later than 5.00 p.m. on November 23, 2019. Any Postal Ballot Form received after this time and date will not be valid.

The shareholders may contact Shri S V Raju of Karvy at rajv.sv@karvy.com & einward.ris@karvy.com Phone No. 040-6716 2222 OR at 1800 345 4001 (toll free) to address the grievances in connection with voting by postal ballot including voting by electronic means.

The Bank has appointed Ms Malati Kumar (C.P.No.10980) or in her absence, Ms Ashwini Vartak (C.P.No.16723), Partners of M/s S N ANANTHASUBRAMANIAN & Co, Company Secretaries, as Scrutiniser for conducting the Postal Ballot and e-voting in a fair and transparent manner. The voting results in respect of postal ballot and e-voting will be announced by the Bank on or before 25th November 2019 in its website and also will be informed to the stock exchanges within the prescribed time limit for the information of the shareholders.

Addendum to the Postal Ballot Notice dated 15th October, 2019:

In continuation to the disclosures made in the Explanatory Statement on the proposed Special Resolution for the creation, issue and allotment of equity shares to Government of India on preferential basis, as contained in the Notice of Postal Ballot dated 15th October, 2019 dispatched to the shareholders, the following further disclosures are hereby made for information of the shareholders in compliance with SEBI ICDR Regulations, 2018:

- The issue price calculated in terms of the provisions of Regulation 164 of the SEBI ICDR Regulations, 2018 as on the Relevant Date of 24th October, 2019, is ₹237.23 per equity share (including premium of ₹227.23 per share) in respect of Preferential Issue of shares to Government of India, the promoters of the Bank, against their capital contribution aggregating to ₹6571 crore
- At the above issue price, Bank would be allotting up to 27,69,90,597 equity shares to the President of India acting on behalf of the Government of India against capital infusion of ₹6,571 crore.
- The shareholding pattern of the Bank before and after the proposed Preferential Issue would be as follows:

Sl. No.	Category	Before the Issue		After the Issue	
		No. of Shares	Shareholding %	No. of Shares	Shareholding %
A.	Promoter Government of India	53,19,44,775	70.62	80,89,35,372	78.52
B.	Non-Promoter Others (Public)	22,13,00,000	29.38	22,13,00,000	21.48
	Total	75,32,44,775	100.00	103,02,35,372	100.00

This notice is also available on Bank's website i.e. www.canarabank.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By Order of Board of Directors
For Canara Bank

R A SANKARA NARAYANAN
Managing Director & CEO

Place : Bengaluru
Date : October 24, 2019

25/10/19

18



ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, 112, ಜಿ. ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 002

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆ 15ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2019ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸಮತಿಯನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1: ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಆದ್ಯತೆ ಮಂಜೂರು ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸೆಬಿ (ಬಂಡವಾಳ ನೀಡಿಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣಾ ದೇಶಿಕೆ) ನಿಯಮ 2018ರ ಅನ್ವಯ ಆದ್ಯತೆಗಳಿಗನುಗುಣವಾಗಿ ಇಷ್ಯೂ ಬೆಲೆಯನ್ನು ನಿಷ್ಕರ್ಷಿಸಿ ನೀಡಲು ₹6,571 ಕೋಟಿ (ಆರು ಸಾವಿರದ ಐದು ನೂರ ಎಪ್ಪತ್ತೊಂದು ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ ಮಾತ್ರ) ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಲು ₹10 (ಹತ್ತು ರೂಪಾಯಿ ಮಾತ್ರ) ಮುಖಬೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಟ್ರೀಮಿಯಂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ("GOI") ಅವಶ್ಯಕವಾಗಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಆಪ್ತಾನ, ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಹಾಗೂ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡುವುದು. (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ನಿಯಮಾವಳಿ)

ದಿನಾಂಕ 15ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2019 ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮತ ಪತ್ರದ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗೆ ಷೇರುದಾರರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ / ಇ-ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಠೇವಣಿದಾರರೊಂದಿಗೆ / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಜಾಲತಾಣ www.canarabank.com ಮತ್ತು ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈ.ಲಿ. (ಕಾರ್ವಿ) ಇವರ ಜಾಲತಾಣ evolving.karvy.com ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಾಯಿದೆ 20 ಮತ್ತು ಕಾಯಿದೆ 22ರ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಗಳು (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನೆ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ) 2014ರಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೊಳಿಸಿದಂತೆ 15ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ಪದ್ಧತಿಯ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ 11ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019 ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಅಥವಾ ಷೇರುಗಳ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾರ್ಲೀಕರು ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಡಲಾಗುವ ಮತದಾನವು ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 25, 2019 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡು ಶನಿವಾರ 23 ನವೆಂಬರ್ 2019 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವುದು. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನವು ನಂತರ ಕಾರ್ವಿ ಇವರಿಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ರವಾನೆ 23ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019ಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡಿದೆ. ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ www.canarabank.com ಹಾಗೂ ಕಾರ್ವಿಯವರ ಜಾಲತಾಣ evolving.karvy.com ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ನೆಲೆ ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಷೇರುದಾರರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಆರ್.ಟಿ.ಎ. ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಜೇರ್ ಪ್ರೈ.ಲಿ. ರವರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಲಾದ ಅಂಚೆ ಪತ್ರಗಳು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ 00 ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈ.ಲಿ. ಯೂನಿಟ್, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31, 32, ಗಾಜಿಪಾಲಿ, ನಾನರವ್‌ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಮ್‌ಪಲ್ಲಿ ಹೈದರಾಬಾದ್-500 032 ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ. ಇಮೇಲ್ rajju.sv@karvy.com & einward.ris@karvy.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 040 6716 2222 ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಉಲ್ಲ ರಹಿತ) ಇವರಿಗೆ 23ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019 ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಒಳಗೆ ತಲುಪಬೇಕು. ನಂತರ ಬಂದ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದೂರುಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ಶ್ರೀ ಎಸ್. ವಿ. ರಾಜು, ಕಾರ್ವಿ. rajju.sv@karvy.com & einward.ris@karvy.com Phone no. 040 6716 2222 ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಉಲ್ಲ ರಹಿತ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವನ್ನು ನಿಶ್ಚಯವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕತೆಯಿಂದ ನಡೆಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮು. ಮಾಲತಿ ಕುಮಾರ್ (CP No. 10980) ರನ್ನು ಅಥವಾ ಇವರು ಗೈರುಹಾಜರಾದಲ್ಲಿ ಮು. ಅಶ್ವಿನಿ ವರ್ತಕ (CP No. 16723) ಪಾಲುದಾರರು ಮು. ಎಸ್. ಎನ್. ಅನಂತಸುಬ್ರಮಣಿಯನ್ ಅಂಡ್ ಕಂಪನಿ ರವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ. 25ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಅಂಚೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ನಂತರ ವಿನಿಮಯ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾಲಮಿತಿಯೊಳಗೆ, ಷೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಕ್ಟೋಬರ್ 15, 2019 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಅನುಬಂಧ:

ದಿನಾಂಕ 15.10.2019ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಒಹೆರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಮುಂದುವರಿಯಾಗಿ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಬಂಡವಾಳ ಸೇರ್ಪಡೆಗೆ ಮೂರಕವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸೆಬಿ (ಐಸಿಡಿಆರ್). ನಿಯಮಾವಳಿ 2018ರ ಅನ್ವಯ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಖೋಜಣಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಸೆಬಿ ಐಸಿಡಿಆರ್ ನಿಯಮ, 2018ರ ಪರಿಚ್ಛೇದ 164ರಂತೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಿನಾಂಕ 24ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019ರಂದು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ದರ ₹237.23 ಪ್ರತಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರಿಗೆ (ಟ್ರೀಮಿಯಂ ₹227.23 ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಪ್ರವರ್ತಕರಾದ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸರಾಸರಿ ₹6571 ಕೋಟಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತಾನುಗುಣವಾದ ಅವರ ಬಂಡವಾಳ ನೀಡಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಷೇರುಗಳ ನೀಡಿಕೆ.
2. ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ನೀಡಿಕೆಯ ದರದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ 27,69,90,597 ರವರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಪರವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಭಾರತದ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಗಳಿಗೆ ₹6571 ಕೋಟಿ ಬಂಡವಾಳ ನೀಡಿಕೆಗಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
3. ಉದ್ದೇಶಿತ ಆದ್ಯತಾನುಗುಣವಾದ ನೀಡಿಕೆಯ ಮುನ್ನ ಹಾಗೂ ನಂತರ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರು ಹಿಡುವಳಿಯ ಕ್ರಮಾವಳಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವರ್ಗ	ನೀಡಿಕೆಯ ಮುನ್ನ		ನೀಡಿಕೆಯ ನಂತರ	
		ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶೇಕಡಾವಾರು ಷೇರು ಹಿಡುವಳಿ	ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶೇಕಡಾವಾರು ಷೇರು ಹಿಡುವಳಿ
1	ಪ್ರವರ್ತಕರು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ	53,19,44,775	70.62	80,89,35,372	78.52
2	ಪ್ರವರ್ತಕರಲ್ಲದವರು (ಸಾರ್ವಜನಿಕ)	22,13,00,000	29.38	22,13,00,000	21.48
	ಒಟ್ಟು	75,32,44,775	100.00	103,02,35,372	100.00

ಈ ಸೂಚನೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ ಅಂದರೆ www.canarabank.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯಗಳ ಜಾಲತಾಣಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಂದರೆ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com.

ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ
ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪರವಾಗಿ
ಆರ್ ಎ ಶಂಕರ ನಾರಾಯಣನ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಅಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಅಕ್ಟೋಬರ್ 24, 2019

